
Campeonato Sul-Americano de Orientação - FLORESTA LONGO
Medianeira - Linha Sol e Ouro 14.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Fabiana Oliveira Da Hora
Caatinga Trekkers
Percurso : W16E
Distancia : 4000m (Desnivel 140m)
Tempo : 1:15:56 (18'59"/km)

3/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Camila Seidel Lirio 0:50:07
2. Gabriella Nathalia Bandeira 1:04:25

1. 320 00:13:19 271m 49'08"/km
2. 315 00:04:05 00:17:24 292m 13'59"/km
3. 322 00:04:45 00:22:09 382m 12'26"/km
4. 44 00:04:03 00:26:12 270m 15'00"/km
5. 308 00:03:42 00:29:54 142m 26'03"/km
6. 335 00:02:53 00:32:47 131m 22'01"/km
7. 314 00:02:32 00:35:19 218m 11'37"/km
8. 324 00:05:18 00:40:37 299m 17'44"/km
9. 313 00:02:31 00:43:08 266m 9'28"/km

10. 37 00:07:46 00:50:54 501m 15'30"/km
11. 309 00:05:23 00:56:17 319m 16'53"/km
12. 51 00:12:33 01:08:50 236m 53'11"/km
13. 302 00:01:55 01:10:45 156m 12'17"/km
14. 301 00:02:33 01:13:18 167m 15'16"/km
15. 38 00:02:10 01:15:28 132m 16'25"/km
16. 999 00:00:28 01:15:56 91m 5'08"/km
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